
Ząbkowice Śląskie, 2009-12-16 

ZP. 341-23/2009  

Wszyscy, którzy wykupili SIWZ 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa               

i adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Kozińcu”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) informuję, Ŝe do 

Zamawiającego  wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający przekazuje poniŜej:  

1. Proszę o sprecyzowanie odpowiedz na zapytania w pkt. 13 (dot. materiałów 

parapetów wew.) w przedmiarze robót istnieje pozycja „naprawa czapek 

kominowych oraz parapetów” w zapytaniu i odpowiedzi. Podane są 

materiały (parapety z kamienia sztucznego lub naturalnego) do czego ma się 

w/w odpowiedź, czy parapety istniejące mają być wymienione czy tylko 

naprawa, jak w opisie pozycji kosztorysu. JeŜeli ma być ich wymiana to 

proszę o podanie szerokości i długości parapetów po wymianie stolarki 

okiennej z okien skrzynkowych na okna drewniane.  

Odpowiedź:  Pozycja 30 przedmiaru nr 2 dotyczy naprawy podłoŜy pod 

parapety natomiast  podokienniki naleŜy policzyć zgodnie z poz. 61 

przedmiaru nr 1 oraz z poz. 34 i 35 przedmiaru nr 2. 

2.  Jak rozumieć poz. Kosztorysową Nr (18d3 oraz 20 d3) w przedmiarze robót 

jest określone, Ŝe ma to być tylko wymiana stopni i podstopni w schodach 

drewnianych a w odpowiedzi podane jest wymiana na stopnie i podstopnie 

kamienne? W związku z powyŜszym czy w/w schody mają być wykonane 



jako nowe betonowe z obłoŜeniem płytami kamiennymi czy schody 

drewniane z wymianą stopni i podstopnie na równieŜ drewniane? 

Odpowiedź:  W przedmiarze nr 1 poz. (18d3 oraz 20d3) dot. schodów na 

antresolę natomiast wyłoŜenie schodów płytami kamiennymi dot. innych 

schodów z przedmiaru nr 2 poz. 21-22. 

 

 

          Z powaŜaniem  
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